Fahrplan der Linie 529

Nachtbuslinie

Alle Fahrten werden von Niederflurfahrzeugen bedient

In der Nacht Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So 529 |

Gliltig seit 30.06.2025

Jaworowa - Plac Rodta

31811 Jaworowa 23:08 0:08 4:12
31743 Gtgbokie @ 23:10 0:10 4:14
31611 Kasyno @ 23:11 0:11 4:15
31511 Goplana @ 23:11 0:11 4:15
31411 Tor Kolarski @ 23:12 0:12 4:16
31311 Rondo Olszewskiego @ 23:13 0:13 4:17
32211 Zawadzkiego @ 23:14 0:14 1:14 2:34 3:34 4:18
32111 Zawadzkiego Kosciot @ 23:15 0:15 1:15 2:35 3:35 4:19
32622 Klonowica Zajezdnia @ 23:16 0:16 1:16 2:36 3:36 4:20
30311 Wernyhory @ 23:17 0:17 1:17 2:37 3:37 4:21
33321 Reduty Ordona @ 23:18 0:18 1:18 2:38 3:38 4:22
33411 Kleeberga @ 23:19 0:19 1:19 2:39 3:39 4:23
33532 tukasinskiego @ 23:20 0:20 1:20 2:40 3:40 4:24
34121 Taczaka @ 23:22 0:22 1:22 2:42 3:42 4:26
35312 Zielonogorska @ 23:24 0:24 1:24 2:44 344 4:28
34031 Santocka @ 23:25 0:25 1:25 2:45 3:45 4:29
35211 Ogrody ,Santocka" @ 23:26 0:26 1:26 2:46 3:46 4:30
26211 Pigkna @ 23:27 0:27 1:27 2:47 3:47 431
20511 Szkota Salezjariska @ 23:28 0:28 1:28 2:48 3:48 4:32
20421 Ku Storicu @ 23:28 0:28 1:28 2:48 3:48 4:32
20222 Kwiatowa @ 23:29 0:29 1:29 2:49 3:49 4:33
25712 Wroctawska @ 23:30 0:30 1:30 2:50 3:50 4:34
25811 Krakowska — Rubiez @ 23:31 0:31 1:31 2:51 3:51 4:35
25911 Poroniriska @ 23:32 0:32 1:32 2:52 3:52 4:36
26011 Zielona @ 23:33 0:33 1:33 2:53 3:53 4:37
26112 Krakowska Uniwersytet @ 23:34 0:34 1:34 2:54 3:54 4:38
23811 Cukrowa Uniwersytet @ 23:35 0:35 1:35 2:55 3:55 4:39
23911 Cukrowa @ 23:36 0:36 1:36 2:56 3:56 4:40
23721 Reda @ 23:38 0:38 1:38 2:58 3:58 4:42
23621 Wierzbowa @ 23:39 0:39 1:39 2:59 3:59 4:43
23511 Biatowieska @ 23:40 0:40 1:40 3:00 4:00 4:44
23412 Mieszka I @ 23:42 0:42 1:42 3:02 4:02 4:46
21221 Plac Szyrockiego @ 23:43 0:43 1:43 3:03 4:03 447
23211 Mierostawskiego @ 23:45 0:45 1:45 3:05 4:05 4:49
23112 Potulicka @ 23:46 0:46 1:46 3:06 4:06 4:50
23012 Sowinskiego @ 23:47 0:47 1:47 3:07 4:07 4:51
22931 SKM Dworzec Gtéwny (Owocowa) @ 23:48 0:48 1:48 3:08 4:08 4:52
22814 Plac Zawiszy @ 23:48 0:48 1:48 3:08 4:08 4:52
10831 Brama Portowa @ 23:49 0:49 1:49 3:09 4:09 4:53
11331 Plac Zotnierza Polskiego @ 23:50 0:50 1:50 3:10 4:10 4:54
11532 Plac Rodta 23:51 0:51 1:51 3:11 4:11 455
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Plac Rodta - Jaworowa

11532
11535
11311
10812
22811
22932
23011
23111
23212
21222
23411
23521
23631
23711
23911
23812
26111
26012
25912
25812
25711
20221
20441
20514
26212
35212
34041
35311
35441
34111
33531
33412
33311
30321
32621
32112
32212
31341
31412
31512
31612
31741
31812

Plac Rodta
Plac Rodta @

Plac Zotnierza Polskiego @

Brama Portowa @
Plac Zawiszy @

SKM Dworzec Gtéwny (Owocowa) @

Sowinskiego @
Potulicka @
Mierostawskiego @
Plac Szyrockiego @
Mieszka I @
Biatowieska @
Wierzbowa @

Reda @

Cukrowa @

Cukrowa Uniwersytet @
Krakowska Uniwersytet @
Zielona @

Poroniriska @
Krakowska — Rubiez @
Wroctawska @
Kwiatowa @

Ku Storicu @

Szkota Salezjanska @
Piekna @

Ogrody ,Santocka" @
Santocka @
Zielonogérska @
Kmieca @

Taczaka @
tukasinskiego @
Kleeberga @

Reduty Ordona @
Wernyhory @
Klonowica Zajezdnia @
Zawadzkiego Kosciét @
Zawadzkiego @

Rondo Olszewskiego @
Tor Kolarski @

Goplana @

Kasyno @

Gtgbokie @

Jaworowa

Stand am: 26.01.2026 3:10

23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:22
23:23
23:24
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:36
23:37
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53

0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27
0:28
0:30
0:31
0:32
0:34
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:40
0:41
0:42
0:43
0:44
0:44
0:45
0:46
0:47
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53
0:54
0:55
0:56

1:10 2:30
1:11 2:31
1:12  2:32
1:13 2:33
1:14 2:34
1:15 2:35
1:16 2:36
1:17 2:37
1:18 2:38
1:19 2:39
1:20 2:40
1:22  2:42
1:23 2:43
1:24 2:44
1:26 2:46
1:27  2:47
1:28 2:48
1:29 2:49
1:30 2:50
1:31 2:51
1:32 2:52
1:33 2:53
1:34 2:54
1:35 2:55
1:36 2:56
1:36 2:56
1:37 2:57
1:38 2:58
1:39 2:59
1:41 3:01
1:42 3:02
1:43 3:03
1:44 3:04
1:45 3:05
1:46 3:06
1:47 3:07
1:48 3:08

3:20
3:21
3:22
3:23
3:24
825
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:32
3:33
3:34
3:36
3:37
3:38
)
3:40
3:41
3:42
3:43
3:44
3:45
3:46
3:46
3:47
3:48
3:49
8E51!
3:52
3:53
3:54
855
3:56
3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:01
4:02
4:03
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4:21
4:22
4:23
4:24
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29
4:30
4:32
4:33
4:34
4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:43
4:44
4:45
4:46
4:46
4:47
4:48
4:49
4:51
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:01
5:02
5:03
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In der Nacht So/Mo, Mo/Di, Di/Mi, Mi/Do

Giltig seit 30.06.2025

Jaworowa - Plac Rodta

31811
31743
31611
31511
31411
31311
32211
32111
32622
30311
33321
33411
33532
34121
35312
34031
35211
26211
20511
20421
20222
25712
25811
25911
26011
26112
23811
23911
23721
23621
23511
23412
21221
23211
23112
23012
22931
22814
10831
11331
11532

Jaworowa

Gtebokie @

Kasyno @

Goplana @

Tor Kolarski @

Rondo Olszewskiego @
Zawadzkiego @
Zawadzkiego Kosciét @
Klonowica Zajezdnia @
Wernyhory @

Reduty Ordona @
Kleeberga @
tukasinskiego @
Taczaka @
Zielonogérska @
Santocka @

Ogrody ,Santocka” @
Piekna @

Szkota Salezjanska @
Ku Storicu @

Kwiatowa @
Wroctawska @
Krakowska - Rubiez @
Poroniriska @

Zielona @

Krakowska Uniwersytet @
Cukrowa Uniwersytet @
Cukrowa @

Reda @

Wierzbowa @
Biatowieska @
Mieszka I @

Plac Szyrockiego @
Mierostawskiego @
Potulicka @
Sowinskiego @

SKM Dworzec Gtéwny (Owocowa) @

Plac Zawiszy @

Brama Portowa @

Plac Zotnierza Polskiego @
Plac Rodta

Plac Rodta -» Jaworowa

11532
11535
11311
10812
22811
22932
23011
23111
23212
21222
23411
23521
23631
23711
23911
23812
26111
26012
25912
25812
25711
20221
20441
20514
26212
35212
34041
35311
35441
34111
33531
33412
33311
30321
32621
32112
32212
31341
31412
31512
31612
31741
31812

Plac Rodta

Plac Rodta @

Plac Zotnierza Polskiego @
Brama Portowa @

Plac Zawiszy @

SKM Dworzec Gtéwny (Owocowa) @

Sowinskiego @
Potulicka @
Mierostawskiego @
Plac Szyrockiego @
Mieszka I @
Biatowieska @
Wierzbowa @

Reda @

Cukrowa @

Cukrowa Uniwersytet @
Krakowska Uniwersytet @
Zielona @

Poroniriska @
Krakowska — Rubiez @
Wroctawska @
Kwiatowa @

Ku Storcu @

Szkota Salezjanska @
Piekna @

Ogrody ,Santocka" @
Santocka @
Zielonogérska @
Kmieca @

Taczaka @
tukasinskiego @
Kleeberga @

Reduty Ordona @
Wernyhory @
Klonowica Zajezdnia @
Zawadzkiego Kosciét @
Zawadzkiego @

Rondo Olszewskiego @
Tor Kolarski @

Goplana @

Kasyno @

Gtgbokie @

Jaworowa

Stand am: 26.01.2026 3:10

23:08
23:10
23:11
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:22
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:49
23:50
23:51

23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
235115
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:22
23:23
23:24
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23588
23:34
23:35
23:36
23:36
23:37
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53

0:08
0:10
0:11
0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:22
0:24
0:25
0:26
0:27
0:28
0:28
0:29
0:30
0:31
0:32
0:33
0:34
0:35
0:36
0:38
0:39
0:40
0:42
0:43
0:45
0:46
0:47
0:48
0:48
0:49
0:50
0:51

0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27
0:28
0:30
0:31
0:32
0:34
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:40
0:41
0:42
0:43
0:44
0:44
0:45
0:46
0:47
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53
0:54
0:55
0:56

1:14
1:15
1:16

1:18
1:19
1:20
1:22
1:24
1:25
1:26
1:27
1:28
1:28
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33
1:34
1:35
1:36
1:38
1:39
1:40
1:42
1:43

1:46
1:47
1:48
1:48
1:49
1:50
1:51

1:10
1:11
1:12
1:13
1:14
1:15
1:16
1:17
1:18
1:19
1:20
1:22
1:23
1:24
1:26
1:27
1:28
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33
1:34
1:35
1:36
1:36
1:37
1:38
1:39

1:42
1:43
1:44
1:45
1:46
1:47
1:48
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3:34
3:35
3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
3:42
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48
3:48
3:49
3:50
3:51
Bi57)
3:53
3:54
3:55
3:56
3:58
3:59
4:00
4:02
4:03
4:05
4:06
4:07
4:08
4:08
4:09
4:10
4:11

3:20
3:21
3:22
3:23
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:32
3:33
3:34
3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
3141
3:42
3:43
3:44
3:45
3:46
3:46
3:47
3:48
3:49
351
3:52
858
3:54
3:55
3:56
57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:01
4:02
4:03

4:12
4:14
4:15
4:15
4:16
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
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4:24
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4:43
4:44
4:46
4:47
4:49
4:50
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4:52
4:53
4:54
4:55

4:20
4:21
4:22
4:23
4:24
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29
4:30
4:32
4:33
4:34
4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:43
4:44
4:45

4:46
4:47
4:48
4:49
4:51
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:01
5:02
5:03
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In der Nacht 31. Dezember/1. Januar - Silvester/Neujahr

Giltig seit 30.06.2025

Jaworowa - Plac Rodta

31811
31743
31611
31511
31411
31311
32211
32111
32622
30311
33321
33411
33532
34121
35312
34031
35211
26211
20511
20421
20222
25712
25811
25911
26011
26112
23811
23911
23721
23621
23511
23412
21221
23211
23112
23012
22931
22814
10831
11331
11532

Jaworowa

Gtebokie @

Kasyno @

Goplana @

Tor Kolarski @

Rondo Olszewskiego @
Zawadzkiego @
Zawadzkiego Kosciét @
Klonowica Zajezdnia @
Wernyhory @

Reduty Ordona @
Kleeberga @
tukasinskiego @
Taczaka @
Zielonogérska @
Santocka @

Ogrody ,Santocka” @
Piekna @

Szkota Salezjanska @
Ku Storicu @

Kwiatowa @
Wroctawska @
Krakowska - Rubiez @
Poroniriska @

Zielona @

Krakowska Uniwersytet @
Cukrowa Uniwersytet @
Cukrowa @

Reda @

Wierzbowa @
Biatowieska @
Mieszka I @

Plac Szyrockiego @
Mierostawskiego @
Potulicka @
Sowinskiego @

SKM Dworzec Gtéwny (Owocowa) @

Plac Zawiszy @

Brama Portowa @

Plac Zotnierza Polskiego @
Plac Rodta

Plac Rodta -» Jaworowa

11532
11535
11311
10812
22811
22932
23011
23111
23212
21222
23411
23521
23631
23711
23911
23812
26111
26012
25912
25812
25711
20221
20441
20514
26212
35212
34041
35311
35441
34111
33531
33412
33311
30321
32621
32112
32212
31341
31412
31512
31612
31741
31812

Plac Rodta

Plac Rodta @

Plac Zotnierza Polskiego @
Brama Portowa @

Plac Zawiszy @

SKM Dworzec Gtéwny (Owocowa) @

Sowinskiego @
Potulicka @
Mierostawskiego @
Plac Szyrockiego @
Mieszka I @
Biatowieska @
Wierzbowa @

Reda @

Cukrowa @

Cukrowa Uniwersytet @
Krakowska Uniwersytet @
Zielona @

Poroniriska @
Krakowska — Rubiez @
Wroctawska @
Kwiatowa @

Ku Storcu @

Szkota Salezjanska @
Piekna @

Ogrody ,Santocka" @
Santocka @
Zielonogérska @
Kmieca @

Taczaka @
tukasinskiego @
Kleeberga @

Reduty Ordona @
Wernyhory @
Klonowica Zajezdnia @
Zawadzkiego Kosciét @
Zawadzkiego @

Rondo Olszewskiego @
Tor Kolarski @

Goplana @

Kasyno @

Gtgbokie @

Jaworowa

Erlduterungen:

@ Bedarfshaltestelle

Stand am: 26.01.2026 3:10

23:08
23:10
23:11
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:22
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:38
23:39
23:40
23:42
23:43
23:45
23:46
23:47
23:48
23:48
23:49
23:50
23:51

23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
235115
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:22
23:23
23:24
23:26
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23588
23:34
23:35
23:36
23:36
23:37
23:38
23:39
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53

0:08
0:10
0:11
0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:22
0:24
0:25
0:26
0:27
0:28
0:28
0:29
0:30
0:31
0:32
0:33
0:34
0:35
0:36
0:38
0:39
0:40
0:42
0:43
0:45
0:46
0:47
0:48
0:48
0:49
0:50
0:51

0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27
0:28
0:30
0:31
0:32
0:34
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:40
0:41
0:42
0:43
0:44
0:44
0:45
0:46
0:47
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53
0:54
0:55
0:56

1:14
1:15
1:16

1:18
1:19
1:20
1:22
1:24
1:25
1:26
1:27
1:28
1:28
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33
1:34
1:35
1:36
1:38
1:39
1:40
1:42
1:43

1:46
1:47
1:48
1:48
1:49
1:50
1:51

1:10
1:11
1:12
1:13
1:14
1:15
1:16
1:17
1:18
1:19
1:20
1:22
1:23
1:24
1:26
1:27
1:28
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33
1:34
1:35
1:36
1:36
1:37
1:38
1:39

1:42
1:43
1:44
1:45
1:46
1:47
1:48

2:34
2:35
2:36
2:37
2:38
2:39
2:40
2:42
2:44
2:45
2:46
2:47
2:48
2:48
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:58
2:59
3:00
3:02
3:03
3:05
3:06
3:07
3:08
3:08
3:09
3:10
3:11

2:30
2:31
2:32
2:33
2:34
2:35
2:36
2:37
2:38
2:39
2:40
2:42
2:43
2:44
2:46
2:47
2:48
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:56
2:57
2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:04
3:05
3:06
3:07
3:08

3:34
3:35
3:36
3:81
3:38
3:39
3:40
3:42
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48
3:48
3:49
3:50
3:51
3:52
3:53
3:54
3:55
3:56
3:58
3:59
4:00
4:02
4:03
4:05
4:06
4:07
4:08
4:08
4:09
4:10
4:11

3:20
3:21
3:22
23
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:32
3:33
3:34
3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
3:41
3:42
3:43
3:44
3:45
3:46
3:46
3:47
3:48
3:49
L
3:52
3:53
3:54
B:55)
3:56
3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:01
4:02
4:03

4:12
4:14
4:15
4:15
4:16
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:23
4:24
4:26
4:28
4:29
4:30
4:31
4:32
4:32
4:33
4:34
4:35
4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:42
4:43
4:44
4:46
4:47
4:49
4:50
4:51
4:52
4:52
4:53
4:54
4:55

4:20
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4:22
4:23
4:24
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29
4:30
4:32
4:33
4:34
4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:43
4:44
4:45

4:46
4:47
4:48
4:49
4:51
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:01
5:02
5:03

www.zditm.szczecin.pl

4/4



	Fahrplan der Linie 529
	In der Nacht Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So
	Jaworowa → Plac Rodła
	Plac Rodła → Jaworowa

	In der Nacht So/Mo, Mo/Di, Di/Mi, Mi/Do
	Jaworowa → Plac Rodła
	Plac Rodła → Jaworowa

	In der Nacht 31. Dezember/1. Januar – Silvester/Neujahr
	Jaworowa → Plac Rodła
	Plac Rodła → Jaworowa



